МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ № 14
от “27” марта 2018г.	                                                                                              п.Октябрьский.

«О выделении финансовых средств»

[bookmark: _GoBack]1. Для проведения профилактических работ по недопущению подтопления жилой зоны у.Энхэ-Тала паводковыми водами, выделить финансовые средства в размере 13 200 (тринадцать тысяч двести) рублей для заправки ГСМ трактора МТЗ по действующим нормативам.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента его подписания.

.  	Глава муниципального образования
           «Большекударинское»                                                                       Г.И.Пылдоржиева